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Förslag till beslut 

Reviderad katastrofplan för Norrmalms stadsdelsförvaltning godkänns.  
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Sammanfattning 

Katastrof är ett vidsträckt begrepp. Det kan vara allt ifrån en personlig tragedi för 

en enskild person till tåg- och flygolyckor, större bränder, sabotage eller terrordåd. 

Med katastrof i detta sammanhang menas en händelse med ett stort antal drabbade 

och där insatser utöver det vanliga behövs. 

 

Stadsdelsnämnden ansvarar för att det inom stadsdelen finns en lokal organisation 

för psykiskt och socialt stöd vid katastrofer. Katastrofplan för Norrmalms stads-

delsförvaltning beskriver hur arbetet ska gå till vid de olyckor där stadsdels-

förvaltningens egen linjeorganisation inte räcker till. Förvaltningens erfarenheter 

från deltagandet i Krisberedskapsmyndighetens samverkansövning ”SAMÖ 2007” 

har varit en utgångspunkt vid framtagandet av planen. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts i samverkan mellan personalavdelningen och planerings-

avdelningen. 

 

 

Ärendet  

Det är av oerhörd vikt att anställda inom stadsdelsförvaltningen vet vad de ska 

göra om en katastrof inträffar. Förvaltningens katastrofplan ska tillämpas vid 

händelser som medför stor fara för flera personer i stadsdelen, exempelvis en 

brand i ett bostadshus eller en omfattande olycka där stadsdelens invånare berörs. 

 

Stadsdelsdirektören leder förvaltningens katastroforganisation och fattar beslut  

om prioriteringar och strategiska åtgärder när det gäller krishanteringen. I de fall 

stadsdelsdirektören inte kan närvara träder chefen för barn- och ungdoms-

avdelningen in eller den person som utsetts att leda krisarbetet. 

 

Vid en större katastrof sammankallas katastrofgrupp Norrmalm där även 

representanter från brandförsvaret, närpolisen, socialjouren samt församlingarna 

ingår. 

 

Akutgruppen, som består av socialsekreterare m.fl. skickas till katastrofplatsen där 

de samarbetar med socialjouren och följer de instruktioner som räddningsledaren 

ger. 

 

Samtliga chefer inom Norrmalms stadsdelsförvaltning är ansvariga för att upprätta 

en intern krisorganisation och krisplan för respektive enhet. Krisorganisationen 

och krisplanen ska hållas aktuella.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner den reviderade 

katastrofplanen för Norrmalms stadsdelsförvaltning.  

 

 

Bilaga 

Reviderad katastrofplan för Norrmalms stadsdelsförvaltning. Bilagor till den 

reviderade katastrofplanen biläggs inte.  

 

 

 

 

 


